
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

 

No. 

177 

187 

318 

38 

22 

69 

20 

77 

108 

6 

440 

826 

28 

46 

115 

17 

9 

179 

111 

751 

 

Nome 

THIAGO FERNANDO 

JACSON CARDOSO 

DANILO ASSUMPÇÃO 

ICARO CABRAL 

LUCAS ARRUDA 

MICHEL DELLA LIBERA 

EDUARDO ARGENTA 

ITAMAR TADEU 

KLEITON KLITZKE 

VANDERLEI JÚNIOR 

ADALBERTO MACHADO 

SAMUEL DE CARLLI 

MARCOS MARTINELLI 

CARLOS EDUARDO 

FELIPE OLIVEIRA 

LUIS AZEVEDO 

GIVANILDO CANDIO TTO 

GABRIEL HORT 

RAFAEL DUARTE 

ENDREW ZUCHELLI 

 

R1.  

25 

22 

18 

20 

14 

15 

10 

16 

13 

12 

11 

9 

8 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

14 

15 

0 

0 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

 

P o n t o s  t o t a i s  

 

50 

 

44 

 

38 

 

36 

 

32 

 

29 

 

25 

 

16 

 

13 

 

12 

 

11 

 

9 

 

8 

 

7 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Moto 
HONDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

 

Cidade 
SAPEZAL 

VILHENA 

VILHENA 

SAPEZAL 

CHUPINGUAIA 

PRIMAVERA DE RONDÔNIA 

VILHENA 

CACOAL 

SAPEZAL 

ROLIM DE MOURA 

VILHENA 

SAPEZAL 

VILHENA 

CACOAL 

CHUPINGUAIA 

CACOAL 

CHUPINGUAIA 

CEREJEIRAS 

VILHENA 

VILHENA 

 

Patrocinador 
SUPER MOTOS 

NORTON PREPARAÇÕES 

DNL LAVAGENS 

HIDROMAQ-NSA MUNCK 

MULTICEL CELULARES-ÓTICA 4 MARCOS 

N E L O R E  3 B - B R U M A T T I  M O T O S - A N I M A L - C O P A M A - A G R O E S T E  P I M E N T A  B U E N O - F R I G O M I L - T O R N E A R I A  T I C T A C - T R A T O R  D I C O - P O S T O  S I M O N I - C E N T R O  A U T O M O T I V O  M Y A B A R A  

N O R T O N  M O T OR  R A C IN G -T H E R M O  C H EC K  R EF R IG E R A Ç Ã O -E  A  T R A N S PO R T E S 

ITF MULTIMARCAS 

MB FARMA, NUTELLA RACING 

POSTO MAIS 

POSTO DE MOLAS ROMA 

H I D R O T E C H - S O P E R F I L - M I N A S  F E R R O - P R I M I T I V O  A Ç A Í - A L P H A  M E T A L Ú R G I C A - M B  F A R M A - D E  C A R L I  R E S T A U R A N T E - B U R I T I  L A N C H E S - J M S  I N S T A L A Ç Õ E S  E L É T R I C A S - T E C N O  M Á Q U I N A S - S U P E R  M O T O S - M E R C A D O  D O M I N G O S - K O H L E R  C O N S T R U Ç Õ E S  

BIÁZUS FERRAGENS 

FAZENDA VALE VERDE 

S T A  E N G E N H A R I A -T I C O  S U S P E N S Ã O - E L B I N H O  P R E P A R A Ç Õ E S - M A S T E R  M O T O S - I N S T A L A D O R A  S Ã O  L U I Z  

TOP NUTRI 

ADRENALINA MOTOS-COPAMA-FAZENDA DEMARCO 
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MX REG SUL - 1a Etapa 
IMPORTADA FORÇA LIVRE 

RESULTADO GERAL 

Chupinguaia/RO 0,950 Km 


